MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

HORÁRIO DA(S) ENTREVISTA(S) PARA O PROCESSO SELETIVO
EDITAL N° 01/2020-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o horário da(s) entrevista(s) para o
processo seletivo para ingresso no Mestrado Acadêmico em Matemática, Biênio 2020.2-
2022.1, Edital No 01/2020-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

A entrevista será realizada de forma remota usando a Plataforma Google Meet.
Minutos antes das 09:30 horas o link para acesso ao Google Meet será informado ao
candidato.

CPF do Candidato Data/Horário da entrevista

070.142.813-99 Dia 18/08 às 09:30 horas

Teresina, 13 de Agosto de 2020.

Prof. Dr. Paulo Alexandre Araújo Sousa.
Coordenador do PPGMAT

SIAPE 1466111

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat